

Europly Holding ApS

Østre Industrivej 3
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 27758444

Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Europly Holding ApS
Østre Industrivej 3
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 27758444
Stiftelsesdato: 27-05-2004
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

Direktion

Ole Behrndtz Mogensen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i erhvervsvirksomheder og andre værdier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -1.997, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 5.654.331, og en egenkapital på kr. 5.610.120.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.408	-6.526
Bruttoresultat		-6.408	-6.526
Finansielle indtægter		6.101	165.276
Finansielle omkostninger		-1.690	0
Resultat før skat		-1.997	158.750
Årets resultat		-1.997	158.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-201.997	-41.250
		-1.997	158.750

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	2.160.370	2.537.303
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.410.370</u>	<u>2.787.303</u>
Mellemregninger tilknyttede virksomheder		883.338	19.190
Tilgodehavende selskabsskat		0	169.724
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender		<u>883.338</u>	<u>588.914</u>
Likvide beholdninger		<u>2.360.623</u>	<u>2.365.046</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.243.961</u>	<u>2.953.960</u>
Aktiver		<u>5.654.331</u>	<u>5.741.263</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.487.117	5.705.302
Overført resultat		-201.997	-41.250
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	4	5.610.120	5.989.052
Selskabsskat		39.211	-452.789
Anden gæld		5.000	205.000
Kortfristede gældsforpligtelser		44.211	-247.789
Gældsforpligtelser		44.211	-247.789
Passiver		5.654.331	5.741.263
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.537.301	2.828.630
Kostpris ultimo	2.537.301	2.828.630
Årets resultat	-460.371	-291.327
Opskrivninger ultimo	-460.371	-291.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.076.930	2.537.303

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OT-Europly A/S	Tjæreborg	100,00	1.616.521	-386.317
Europly Invest A/S	Tjæreborg	100,00	543.853	9.385
			2.160.374	-376.932

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	250.000

4. Egenkapitalopgørelse**Moderselskab**

	Virksomheds - kapital	Reserve for nettoopskriv - ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	6.315.007			6.440.007
Årets resultat	0	0	-376.931	0	-376.931
Forslag til udbytte	0	0	0	200.000	200.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-652.956	0	0	-652.956
	125.000	5.662.051	-376.931	200.000	5.610.120

Anpartskapitalen består af 1 anpart á nom. 125.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.